LP. KLASA
1. I BS
MPS/M
2 la
3 Ib
4, lc
5. Ila
6. b
7. llc
8. Id
9. Ile
10. Inf
11. g
12. Ilh
13. I BS
14. I BS
15. a
16. b
17. lic
18. ind
19. e
20. 11K
21. g
22.  1ll BS MPS
23. 1IBSS/M
24, IVA
25. IVB
26. IVC
27. IVD
28. IVE
29. V Ap
30. V Bp
31. V Dp

32. V Ep

WYKAZ SAL NA SPOTKANIA ZRODZICAMI
09.09.2024
TYP KLASY

Mechanik pojazdéw samochodowych/ Magazynier-
logistyk
Technik pojazdéw samochodowych/Technik logistyk
(oddziat przygotowania wojskowego)
Technik mechatronik/ Technik grafiki i poligrafii
komputerowej/Technik weterynarii

Technik elektryk/ Technik architektury krajobrazu/ Technik

fotografii i multimediow
Technik geodeta/Technik architektury krajobrazu

Technik pojazdéw samochodowych/Technik logistyk
(oddziat przygotowania wojskowego)
Technik grafiki i poligrafii komputerowej
Technik logistyk
Technik mechatronik
Technik fotografii i multimediow
Technik mechanik/Technik chtodnictwa i klimatyzacji
Technik elektryk/Technik automatyk
Mechanik pojazdéw samochodowych

Slusarz/ Magazynier- logistyk

Technik pojazdéw samochodowych/ Technik architektury
krajobrazu
Technik elektryk/ Technik geodeta

Technik grafiki i poligrafii cyfrowej
Technik logistyk
Technik mechatronik
Technik fotografii i multimediow
Technik mechanik/Technik logistyk
Mechanik pojazdéw samochodowych
Slusarz/ Magazynier-logistyk
Technik architektury krajobrazu/Technik fotografii i
multimedidéw
Technik pojazdéw samochodowych/Technik mechanik
Technik grafiki i poligrafii komputerowej
Technik logistyk/Technik elektryk
Technik mechatronik
Technik architektury krajobrazu/ Technik mechanik

Technik pojazdéw samochodowych
Technik logistyk

Technik mechatronik/technik elektryk

WYCHOWAWCA
W. Mstowska

A.Todor
E. Dotega
P. Gamrat

J. Imielska-
Ptonka
S. Haberka

K. Jurga
A. Chmiest
P. Dagbek
A. Wadas
J. Woszczek
t. Trepka
M. Wilk

M. Kluczewska

M. Janczak

A. Kopeé-
Bogucka
M. Wiercioch
S. Zawada
I. Kozub
K. Tarkowska
A. Kurkowska
E. Haberka
G. Zmudka
L. Tomsia

W. Hudzinska

E. Witkowska

I. Trepka

M. Grewenda
P. Kula

M. Barczyk
A. Derwisz

Spytkowska

M. Kosno

SALA
A18

C19

Al17

E3

E16

C15

c23
Al19
C30
E8
Al13
A3a
C22

E3

A8

B9

E17
E9
c21
Al17
Al18
A2
C19
E2

A9
Al6
All

A4
E14

Cc28
El

E7



